
--
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 173 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR MARCO ANTÔNIO PINTO BITIAR, do cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete, CNE, no referido
Gabinete. (Resolução nO 143/97).

2. EXONERAR SANDRO DE MORAIS VIEIRA, do cargo Especial
de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-10, no referido Gabinete.
(Resolução nO 143/97).

3. EXONERAR JANE DE SOUZA MELO, do cargo Especial de
Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido Gabinete.
(Resolução nO 143/97).

4. EXONERAR LUIZ MAGALHÃES DE SOUSA, do cargo Especial
de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido Gabinete.
(Resolução nO 143/97).

5. EXONERAR SELMA 10LANDA DE MATOS, do cargo Especial
de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido Gabinete.
(Resolução nO 143/97).

6. EXONERAR MARILEIDE ALVES DA SILVA ROMÃO, do cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido
Gabinete. (Resolução nO 143/97).

7. EXONERAR MARIA DO CARMO CAMARGOS MESQUITA, do
cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97).

8. EXONERAR MARA CARVALHO SOUZA FREIRE BARBOSA, do
cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97).

Brasflia, 05 ~e

Deputado GI ARGELLO
Presid nte

8AIN - Parque Rural- 70086-9 O- Brasília-DF - Tel.: 348-8005


